
Návrh aktivit pro zajištění akce „Festival sportu pro Dvojku"

Identifikační údaje uchazeče:

Název subjektu: 
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Ludus magnus, z.s.
Stroupežnického 3, Praha 5, 150 00
Zapsaný spolek
03578151
2000701199/2010
+420 724800309
Petr(5) ismeinline.cz

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
Datum doručení: 03.09.2021 

Číslo jednací: MCP2/483944/2021 
Počet listů: 1 Počet příloh: 

Počet listů, popř. svazků příloh:
Druh příloh:

mc02es.l41be70

Termín akce:
13.9.2021 9í@9r- 17:00 hodin

40*00
Místo plnění zakázky (lokality):
Sokol Královské Vinohrady (Polská la; Praha 2)

Charakteristika zakázky:
Předmětem plnění zakázky je organizační zajištění zábavné akce „Festival sportu pro Dvojku 
2021" pro cca 1000 dětí a dospělých ve věku od 3 do 99 let, a to formou sportovních 
stanovišť. Zajištění se týká také propagace (návrh a tisk letáků).

Popis zakázky:
V Sokole bude pro návštěvníky připraveno 15 - 20 sportovních stanovišť, které budou 
složené z různých sportů. Na každém stanovišti bude kvalifikovaný dozor, který seznámí 
účastníky se základy daného sportu. Na akci budou přítomni i známí sportovci, kteří přijdou 
ukázat

Stanoviště budou tematicky složeny z některých z těchto sportů: 
Basketbal 
Florbal
Inline bruslení

- Gymnastika
- Tenis
- Kickbox
- Tanec
- Tai ji 

Kung fu
- Veslování

mc02es141be70



- Judo
- Šachy 

Rock n roli
- Aikido 

Házená
Americký fotbal

- Stolní tenis
- Atletika 

Fotbal 
Karate 
Hokejbal 
Pozemní hokej 
Systema 
Lyžování 
Petaque 
Plavání
A další

Kalkulace zakázky:
Cena za zajištění akce Festival sportu pro Dvojku je 138 820 Kč. 
Ludus magnus, z.s. není plátcem DPH.

Prohlášení:
Bereme na vědomí, že Městská část Praha 2 je na základě zákona č 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, subjektem povinným poskytovat 
na žádost třetí osoby informace vztahující se k působnosti MČ Praha 2.
Souhlasíme se zněním zadání v poptávce v plném rozsahu.

V Praze 2.9.2021



Sportovní festival pro Dvojku

Pranájeim prostor Cena za ;edotlaí bez DPH Poznámky

Sokol Královské Vinohrady 0,00 Kč

Produkční náklady Cena za jedtotku bez DPH Poznámky

Grafické práce 4 000,00 Kč

Letáky 1500 ks A5 2 000,00 Kč

Letáky 30 ks A3 600,00 Kč

Podpisové karty 800,00 Kč

Skorovací karty 800,00 Kč

Režijní náklady, telefony, nářadí, lepenky, bindery. 2 500,00 Kč

Navigace 2 500,00 Kč

Označení stanovišť 3 200,00 Kč

Dodávky + pohoné hmoty 5 400,00 Kč

Pojištění odpovědnosti 500,00 Kč

Produkční náklady zvuk, mikrofon + přídavný zvuk druhá hala 4 500,00 Kč

Rozvod elektřiny kabelážcca 200 m 2 900,00 Kč

Stoly 2 800,00 Kč

Lavice 3 520,00 Kč

Malépodium 15 000,00 Kč

Branka za podium 4 000,00 Kč

Sportovní vybavení 7 000,00 Kč

Organizace a personál Cena za jedotku bez DPH

Organizace před akcí - personál komunikace s kluby 25 000,00 Kč

Organizace před akcí návozy 2 500,00 Kč

Stavba a demontážpodia a branky za pódiem 6 500,00 Kč

Zdravotník + doprava 3 800,00 Kč

Moderátor + doprava 3 500,00 Kč

Organizace na akci - personál na místě, stavba, příprava, hlídání 
vhodnéobuvi, asistence klubům 12 500,00 Kč

Úklid a odvoz 3 000,00 Kč

Organizace managerské řízení projektu 20 000,00 Kč



Příloha poptávky č. 1

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče tímto čestně prohlašuji, že 
uchazeč:

jméno a příjmení/obchodní firma/název - Ludus magnus, z.s. 

bydliště/sídlo/místo podnikání: Stroupežnického 3, Praha 5, 150 00 

IČ: 03578151

o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem - Festival sportu pro Dvojku

zadávanou městskou částí Praha 2, se sídlem náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 IČ: 
00063461

splňuje základní kvalifikační předpoklady dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 2.9.2021 
razítko a podpis uchazeče

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys Hlavního města Prahy 2012, 2013 a 2014- cena týdeníku Ekonom
ŮMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162, 724 287 271, fax: 222 518 957
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



Bi MĚSTSKÁ CAST PRAHA 2 Městská Cast Praha ? vás srdečné 2ve na akci FESTIVAl SPORTU PRO íMiH' 
Jana Černochová starostka Jaroslav Sole st siarosra piu n li lost Injltiny a sportu

Přijďte si vyzkoušet spolu se známými sportovci

SPORT NA VLASTNI

13.9.2021 10-17 hodin
Sokol Královské Vinohrady


